CARTON - TRES60

Kilos

121.00

1.20

145.20

HCS

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - S -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL SUCIO

Kilos

40.50

2.50

101.25

CNCTR

CONOS DE CARTON -
TRES60

Kilos

7.00

0.10

0.70

Total (Bs.):   257.65
  Son: Doscientos cincuenta y siete 65/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   AGUSTIN SANDOVAL VASQUEZ

844876-000-002 S/F
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago:   Sin información